So ist Sempronius, derer von Caio in Rest verbliebenen Posten halber, an des Titii Erben sich zu halten nicht vernögend, wohl aber, bey des Caui Concurre seine Befriedigung zu suchen, berechtigt.

Haec præfaminis loco dicta sufficient. Indicandus nunc est actus, quo Praenobilissimo Candidato
IOANNI PETRO SOLTAV Hamburgensi
honores petiti consueto solemnique ritu sunt conserendi.

Natus

Natus autem est Hamburgi, libera ciuitate, A. MDCCXLIX.
 patre *Ioanne*, mercatore honestissimo, matre vero *Maria Ilsa-
 betha*, e gente *Hagelbergorum*. Quos parentes adhuc superstites
 omni pietate et reuerentia veneratur, et nihil magis in votis
 haber, quam ut Deus ter optimus maximus eos per longam
 annorum feriem fospites incolumesque conseruet. Ab his
 optimis parentibus ab ineunte aetate scholae, quae Ham-
 burgi floret, traditus, ibique praecipue ambos *Mulleros Re-
 ctores* atque *Conrectorem* praceptores habuit, post haec ad
 virbis Gymnasium accessit, ibique in primis paelectionibus
Buschii, *Schützii* et *Noltingii*, atque *Pitisci* adfuit, qui illum
 non solum latinas graecasque nec non hebraicas litteras,
 sed etiam primas dialegtices regulas docuerunt. Quibus
 praceptis instructus Lipsiam A. MDCCLXXI. adiit, et sta-
 tim a Magnifico *Plazio* in numerum ciuium academicorum
 relatus est. Hic prima omnium curarum fuit, ut funda-
 mentum, quo omnes litterae mituntur, firmum struat, exin-
 de in philosophicis et mathematicis *Gartium* et *Bortzium*
 praceptores habuit. Historiam vniuersalem ex *Ernestii*, et
 ius naturae ex *Hermannii* ore hausit. His paeffructis ad
 ipsam iurisprudentiam se conuertit. In historia iuris et in
 institutionibus, et iure Germanico, paelectionibus *Schot-
 tii*, in doctrinis pandectarum *Sammetii* atque *Zollerii* pae-
 lectionibus adfuit. Historiam Römani imperii statumque
 Europae paeceunte *Boehmio* perdidicit. Ius publicum impe-
 ri ex institutionibus *Boehmii* et *Franckii* hausit. In iure ca-
 nonico *Segerum* praceptorem habuit, nec defuit collegiis
 disputatoriis duce *Einerto* institutis. In exercitationibus
 practicis praecipue *Zollerum* et *Breunigium* sibi elegit, quo-
 rum ore ea, quae ad processum et actiones spectant, omni
 assiduitate hausit.

Per-

XVI

Peractis studiis academicis, cum satis se instructum animaduerteret, adiit ordinem nostrum, et ut dignitas Doctoralis ei conferatur, modeste petuit. Superatis examinibus, in quibus desiderio nostro ex voto satisfecit, petitio ni deferre non dubitauimus. Ut vero omnibus de eius industria constet, proximo die Mercurii in Auditorio ICTORUM hora a meridie II. ex lege Iulia de Adulteriis quaedam interpretabitur et postea die XIX. huius mensis dissertationem de eo, quod iustum est, circa Hauariam particularem ex Statuto Hamburgensi P. II. tit. XVII. et XIX. me Praefide defendet. His superatis, quae iure erant praefstanta, Vir Illustris Excellentissimus Consultissimusque Dominus D. Carolus Godofredus Winckler in Aula Serenissimi Electoris Saxonie et Iudicio Prouocat. a consiliis, Colleg. ICTORUM in Acad. Lips. Assessor meritissimus, ciuitatis Lips. Praetor, Col lega amantissimus, cui ex munere Procancellarii mihi clementissime demandato Promotoris officium delegavi, summos in vtroque iure honores, excepta tamen successione in nostro Collegio more maiorum ipsi tribuet. Quem actum ut Rector Academiae Magnificus, Comites Illustrissimi, Vtriusque Reipublicae Proceres, Cives denique Generosissimi et Nobilissimi praesentia sua splendidiorem reddant, omni humanitate rogamus.